
UCHWAŁA NR XIX/144/2016
RADY GMINY PURDA

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach 
publicznych ( Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Olsztyńskiego 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej nr 165001 N o przebiegu DK16 Klebark Mały zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Purda

Jolanta Wilga

Id: EBLZL-QPHFB-DGGIA-DGRXP-MIUPG. Podpisany Strona 1



 Załącznik do Uchwały Nr 

XIX/144/2016 Rady Gminy Purda z 

16.09.2016 r. 

Id: EBLZL-QPHFB-DGGIA-DGRXP-MIUPG. Podpisany Strona 2




